
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
TÝMY VÍKENDU: MUŽI „A“ ZA VÝKON V TELEVIZNÍM UTKÁNÍ NA SLAVII 
                                 „BRATISLAVSKÁ „VÝPRAVA NAŠEHO ŽACTVA 
HRÁČ VÍKENDU: RADEK SOCHOR 
 
1. SLAVIA – LITICE A 4:3/3:1/ Televizní premiéry se jako hráči zúčastnili:Jurek Straka Poustka 
Brada M.Mádr Krásný L.Čech T.Koryťák Soukup Jurina Rumplík Vychron T.Vrkoč Dolejš Sochor 
Strejc .Neohroženě jsme zahájili,dokonce jsme se ujali vedení Vrkočem,ale v prvém poločase lepší 
Slavia  skórovala třikrát.Po přestávce jsme šli do risku a výsledkem byly dvě branky Sochora.V 
dramatickém závěru byli šťastnější domácí,když v nastaveném čase rozhodli brankou z TR.Za výkon ve 
druhé půli jsme si zasloužili bod.Pochvalu zaslouží celý tým,který ukázal před televizními 
kamerami,kam směřuje moderní hokej.V úterní přípravě/29.5./ jsme v Rakovníku zvítězili 5:2/Sochor 
2,Vrkoč,Soukup,Vychron/,dále:Jurek  Brada Poustka M.Mádr Straka Krásný   T.Koryťák Jurina Strejc. 
 
2. T.BRNO-LITICE B 0:2/0:0/ baráž o 1.ligu Hráli:Vokurka J.Koryťák Levý Rumplík Běle M.Čech 
Michal Sochor Míka Hofrichter a Luft.,góly Rumplík z TR a Hofrichter z penalty.Pro udržení v 1.lize to 
jsou veledůležité body. Oba zápasy mužů 2.6. 
 
3.LITICE-PRESIDENT 15:1-liga st.dorostenců.Hráli:L. a J.Černý J. a T.Koryťák Rumplík Sochor 
Straka Reš T.Vrkoč Jurina Červenka Kunte Nicklas Krásný.Góly příště.-3.6. 
 
4.PRAGA-LITICE 0:2/ˇ0:0/-liga ml.dorostenců.Bez oml.Nicklase a neoml.Kalvase vybojovala cenné 
body „desítka“:Nečas J.Černý J.Koryťák Kunte Reš Majer Horák Hofrichter  Volf a Vrkoč,góly Volf  a 
M.Vrkoč.Boj o zlato ve středu 6.6. v 18.00 doma se Slavií.Hráno 2.6. 
 
 
 
 



5.BRATISLAVA-RAČA – MEZINÁRODNÍ TURNAJ ŽACTVA 2. a 3.6. 
   41 žákyň a žáků v 5 týmech vybojovalo 4 poháry,2 stříbrné a 2 bronzové.Mladší žákyně:Musilová 
Kolínková Cachová Šmídová Soukupová a Váchalová obsadily 3.místo po výsledcích:1:1 s polskými 
Siemanowicemi/Soukupová/,2:2 s Račou /Cachová a Kolínková/,3:0 se Slavií B/Šmídová 2,Kolínková/ a 
0:4 se Slavií A.Tento týn měl na víc,chybí bojovnost ,chuť do hry.Starší žákyně:Kozlová Červenková 
Prokopová Tomanová Křivanová a Cachová a Šmídová obsadily 2.místo,když se Siemanowicemi hrály 
2:7/Šmídová,Křivanová/ a 0:2 a s Račou 2:0/Prokopová a Šmídová/ a 0:0.Tento tým  se prezentoval 
chutí do hry, bojoval vždy až do posledních sekund.Stáňa Kozlová v brance tým podržela,příjemně 
překvapila i Prokopová.Starší žáci:Bárta Rollinger Langer Beran Douděra T.Mádr Polívka L.Nocar 
Mach doplatili na dlouhou cestu a první zápas prohráli s Račou 0:2.Pak postupně porazili Siemanowice 
II. 15:0/Polívka 6,Nocar 4,Mádr 4,Rollinger 1/,Neudorf /Rakousko/ 7:3/Polívka 3,Mádr 
2,Nocar,Beran/,Hradec Králové 8:0/Nocar 4,Polívka 2,Mádr,Beran/.V boji o 3.místo zdolali Raču 
3:1//Polívka 2,Mádr/.Nejlepší hráč Bárta.Červení Myšáci : Majer  Skála Vyleta  Volf Benda Uhlíř 
Čechura a Tomášek v těžší skupině podlehli Hostivaři 1:2/Uhlíř/,Šenkvicím 1:5/Skála/ a Trenčínu 0:7 a 
v boji o 7.příčku porazili Raču 15:0/Majer 5,Skála 4,Uhlíř 3,Benda 2 a Čechura/.Nejlepší hráč Skála.Bílí 
Myšáci:Beránek Kalvas Suchý Pecháček Laier Heger Kapitán Kordík Kondrát Jirka Čvančara a V.Nocar 
remizovali s Presidentem 1:1/Heger/,porazili Raču 17:0/Kondrát 5,Jirka 3,Čvančara 2,Kapitán 2,Kalvas 
2,Kordík 2,Heger/,Neudorf 5:1 Heger 2,Kordík 2,Kalvas a ve finále nestačili na Trenčín – 
1:5/Kalvas/.Celá výprava nejen svými výkony,ale i svým vystupováním dobře reprezentovala 
oddíl.Pochvalu zaslouží i celý doprovod: Benda Vrkoč Kordík L.Másr Szöcsová Nedvědová včetně 
šoféra ,p.Sedláčka.Za dobře organizovaný turnaj patří dík také pořadatelům z HK Rača. 
6. SBĚROVÁ SOUTĚŽ: O 1.000.-Kč levnější bude mít M.Vrkoč,o 500 ,-p.Benda,o 300.-Johana 
Martinovská a o 100,-Kč Heger a Krásný.Dnem 1.6.začíná nový ročník sběrové soutěže.Vítěz opět 
získá 1.000.-Kč,druhý 500.-Kč,Třetí 300.-Kč a čtvrtý s pátým po 100.-Kč.Sbírejte 
papír,železo,bar.kovy,ale i byliny.Teď kvete černý bez a lípa.Informace rád podá p.Benda. 
 
 
 
7. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
   středa 6.6. 18.00 Litice-Slavia – ml.dorsi 
   sobota 9.6. ml.žákyně turnaj v Rakovníku v 9.00 
   sobota 9.6. ml.žáci turnaj ve Kbelích 
   sobota 9.6. 15.00 Litice A- Hradec A finále extraligy mužů 
   sobota 9.6. 19.00 Rakovník B-Litice B baráž o 1.ligu 
   neděle 10.6. 14.30 Litice-Hradec st.dorostenky 
   neděle 10.6. turnaj benjamínků Kbely 
   neděle 10.6. 19.00 Bohemians-Litice  finále extraligy mužů 
 
 
   
 


